centus est ignis magnus. Per solē istud
lum xps. de quo dicitur Malachie. liij. O
sol iusticie. Iste sol fuit in nubilo qd
postea resuluit: et maxie qm ad patris
cerdotes orates significant ac si t q
tib⁹ xps misit spūmsem in specie igni
stes quo igne fuerunt illuminati intell
tes effecti p donū linguarū: et sic ardā
merēt s magis gauderet p ipso contu

retribuebat eis Appellauit at ne
emias huc locum nepthar: qd iterp
tatur purificatio. Elocat aut apd
plures nephi. La. II

Inuenitur autem in descri-
ptionibus hieremie pro-
phetarum quod iussit eos accipere
ignem qui transmigrabat ut signifi-
catum est: et ut mandauit transmis-
gratis. Et dedit illis legem ne obli-
uiscerent precepta domini: et ut non exar-
raret mentibus videtes simulacra
aurea et argentea et ornamenta eo
rum. Et alia huiusmodi dices: hor-
tabat ne legem amouerent a corde
suo. Erat autem in ipsa scriptura:
quod tabernaculum et arcum iussit pro-
pheta diuino responso ad se facto
comitari secum usquequo exiit in moni-
tetur in quo moyses ascendit et vidit
dei hereditatem. Et venies ibi hie-
remias iuenit locum speluncam: et ta-
bernaculum et arcum et altare incensi in-
tulit illuc: et ostium obstruxit. Et ac-
cesserat quidam silenus qui sequebatur ut notaret
locum sibi et non potuerunt inuenire.
Ut autem cognovit hieremias: cul-
pas illos dixit quod ignotus erit lo-
cus donec congreget deum congregati-
onem populi: et propitiatio fiat. Et tunc do-
minus ostendebat hec et apparebit ma-
iestas domini: et nubes erit sicut et moy-
si manifestabatur et sicut cum salomo p-
petiuit locum scilicet magnifico do-
manifestabat. Magnifice etenim
sapientiam tractabat: et ut sapientiam ha-
bentes obtulit sacrificium dedicatiois
et consumptiois templi. Sic et moyses
orabat ad dominum: et descendit
ignis de celo et consumpsit holocau-
stum: sicut et salomon orauit: et
descendit ignis de celo: et consumpsit
holocaustum. Dixitque moyses:

sanctificare^r ma. deo. **H**ic p̄nter in ducunſ ad propoſitio[n]e dicta
ſalomonis t̄ moſt. cum dicitur: **E**t ſicut cui ſalomo[n] te[ſ]t. q. Pa-
ral. vi. r. iij. Reg. viii. **M**anifestabat hec. s. nubes im-
plens domum domini. iij. Reg. viii. r. ii. Paralip.

Et ut sapientiam habens obtulit sacrificium de. post dedicationem. iij. Beg. viii. **S**icut et mōses orabat ad dominum et descendit ignis de celo et consumpsit sa. **L**euit. ix. **T**hū sic sa. ora. tē. iij. **M**paral. vii. **V**ixitq; moyses eo q; nō sit mū. hoc babet **L**euit. x. ybi dicis q; mōses increpauis deasq;